
 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  1 

 

                                                                     

           

 

Výzva k podání nabídky 

a 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

Veřejný zadavatel: Obec Rouské 

Sídlo: Rouské č.p.64 

753 53 Všechovice 

Zastoupená: Ing. Danielou Tvrdoňovou, starostkou obce 

IČO: 00636550 

ID datové schránky: 4x6aumz  

 

 

 

 

vyhlašuje veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou mimo režim zákona jako veřejná zakázka malého rozsahu v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 

dále v souladu s Pravidly poskytování dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním 

programu Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 

 

 

 

 

Název zakázky: 

 

„Vybudování parkoviště a chodníku včetně veřejné zeleně 

za kaplí Povýšení sv. Kříže v Rouské“ 
  



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  2 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele a základní údaje o zakázce 

 

Název zadavatele: Obec Rouské 

Sídlo zadavatele: 
Rouské č.p.64 

753 53 Všechovice 

IČ: 00636550 

Název zakázky: 
Vybudování parkoviště a chodníku včetně veřejné 

zeleně za kaplí Povýšení sv. Kříže v Rouské 

Druh zakázky:  Stavební práce 

Předpokládaná hodnota: 780 000 Kč včetně DPH  

Druh řízení: 

S ohledem na výši předpokládané hodnoty se jedná 

o veřejnou zakázku, která bude zadána mimo režim 

zákona, v souladu se  zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a dále v souladu s Pravidly poskytování dotací 

z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu 

Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 

 

Způsob hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 

Požadovaný termín plnění: 

Vybraný dodavatel se zavazuje dokončit práce nejpozději 

5.12.2021. 

Faktura vystavena zhotovitelem musí být vystavena 

nejpozději 13.12.2021 

Jazyk nabídky: Český 

Lhůta pro podání nabídek: 27. 7. 2021 do 15:00 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídky budou podány v listinné podobě na adresu: 

Rouské č.p. 64 

753 53 Všechovice 

Datum a čas pro otevírání 

nabídek: 
27. 7. 2021 v 15:15 

Místo pro otevírání nabídek: 
Obec Rouské 

Rouské č.p. 64 
753 53 Všechovice 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní osoba:  

Telefon: +420 581 622 859 

Mobil:     +420 724 182 823 

E-mail: obec@rouske.cz 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 

Ing. Daniela Tvrdoňová, starostka obce  

Tel.: +420 724 182 823 

E-mail: starostka@rouske.cz 

 

 

  

mailto:ourouske@tiscali.cz
mailto:starostka@rouske.cz


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  3 

 

Odkaz na umístění zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zveřejněna 

na profilu zadavatele na adrese: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-

rouske_5284/ 

Financování 
Projekt je spolufinancován z programu Obnovy venkova 

Olomouckého kraje 2021 

II. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

II.1. Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary:  

» Stavební práce – 45000000-7 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

 

III.1. Postup tohoto výběrového řízení se řídí zásadami zadávání veřejných zakázek 

dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) a dále souladu s Pravidly poskytování dotací z rozpočtu 

Olomouckého kraje v dotačním programu Program obnovy venkova Olomouckého kraje 

2021. 

 

III.2. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) 

ve smyslu ust. § 27 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu 

s ust. § 31 zákona, zadávána. 

» Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 

rozsahu použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci.  

» Pro toto výběrové řízení jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

» Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí podpůrně zákonem 

a dalšími obecně závaznými právními předpisy, pokud na ně výzva výslovně odkazuje. 

» Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky 

malého rozsahu, označovány jako „účastník“, „dodavatel“, obec Rouské, vyhlašující 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“ či „objednatel“. 

 

III.3. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce:  

» spočívající ve vybudování parkoviště a chodníku. Celkem bude vybudováno 10 

parkovacích stání, z toho jedno pro imobilní občany. Parkovací místa budou vybudována 

ze zatravňovací dlažby s funkcí přirozeně zadržovat dešťovou vodu. Chodník bude 

vybudován podél komunikace a bude využit stávající obrubník a mezi chodníkem a 

parkovacími stáními bude vybudován nový obrubník. Na něj bude navazovat vybudování 

chodníku, který bude oddělovat jednotlivá parkovací stání a spojovat chodník podél 

komunikace s veřejným prostorem u kapličky. Chodník bude z každé strany opatřen 

obrubníkem. 

 

III.4. Zakázka bude realizována v souladu s projektovou dokumentací „Návrh veřejného 

prostranství v obci Rouské“ vypracovanou v dubnu 2020 (dle přílohy č. 6 této výzvy). 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-rouske_5284/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-rouske_5284/


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  4 

 

 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

IV.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí cca 780 000 Kč včetně DPH. 

 

V. Technické podmínky pro plnění veřejné zakázky dle § 92 zákona, je-li to odůvodněno 

předmětem veřejné zakázky 

V.1. Technické podmínky jsou stanoveny projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem, 

které tvoří nedílnou součást této výzvy (přílohy č. 6 této výzvy). 

 

VI. Doba a místo plnění  

 

VI.1. Doba plnění veřejné zakázky:  

» Předpokládaný termín realizace předmětu zakázky je od srpna 2021. 

» Realizace předmětu veřejné zakázky bude provedena nejpozději do 5.12.2021 

» Zadavatel požaduje dodržování hodin nočního klidu (hlučná práce na staveništi, příp. 

světelné reflektory) od 22.00 do 6.00 hod. Rovněž je nutno tyto podmínky dodržet 

o sobotách, nedělích a svátcích po celý den. Změna je možná dle písemného souhlasu 

zadavatele.  

 

VI.2. Místo plnění:  

» Místem plnění je obec Rouské, přičemž podrobnosti místa plnění jsou definovány 

v projektové dokumentaci. Podrobná lokalizace místa plnění veřejné zakázky je součástí 

projektové dokumentace v příloze č. 6 této výzvy se zadávací dokumentací.  

 

VII. Obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky 

 

VII.1. Obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky jsou součástí přiložené 

vzorové smlouvy o dílo – dle přílohy č. 3 této výzvy se zadávací dokumentací. 

VII.2. Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, zpracovaný v souladu s touto výzvou, 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele.  

VII.3. V případě, že návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou, je dodavatel povinen předložit 

v nabídce originál nebo kopii zmocnění. 

 

VII.4. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována 

za neúplnou; tato skutečnost může být důvodem pro vyloučení dodavatele z další účasti 

ve výběrovém řízení. U společné nabídky více osob bude návrh smlouvy podepsán všemi 

účastníky společné nabídky nebo zmocněným společným zástupcem. V případě podpisu 

návrhu smlouvy zmocněným zástupcem je třeba přiložit originál či kopii jeho zmocnění.  

 

VII.5. Nedílnou součástí návrhu smlouvy o dílo bude mj.: 

» položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen. 

 

 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  5 

 

VII.6. Zadavatel připouští pouze následující úpravy návrhu smlouvy: 

» doplnění identifikačních údajů dodavatele 

» doplnění finančních částek smluvní ceny  

» doplnění údajů o oprávněných zástupcích dodavatele 

» doplnění údajů u podpisu za dodavatele 

» doplnění příloh smlouvy (zejm. položkový rozpočet, seznam poddodavatelů). 

 

VII.7. Pokud bude dodavatel k realizaci veřejné zakázky používat zaměstnance nebo třetí 

osoby, je povinen zajistit proškolení těchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu 

povinností vyplývajících z právních předpisů, a to zejména v oblasti bezpečnosti práce, 

na úseku požární ochrany, nakládání s nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření 

k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen zajistit, aby tyto osoby plnily výše 

uvedené povinnosti a zejména, aby při provádění díla důsledně používaly ochranné 

prostředky a pomůcky. 

VIII. Požadavky na opatření k ochraně důvěrné povahy informací a utajovaných 

informací 

 

VIII.1. Zadavatel nemá zvláštní požadavky nad rámec stanovený platnou legislativou. 

IX. Požadavky na varianty nabídek 

 

IX.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

X. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

X.1. Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu za kompletní 

plnění předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném touto výzvou a smlouvou o dílo, 

která tvoří její přílohu č. 3. Nabídkovou cenu stanoví dodavatel v rozsahu a dle údajů této 

výzvy, včetně položkového rozpočtu, tj. dodavatel vyplní přílohu č. 7. 

X.2. Nabídková cena musí být dodavatelem uvedena na krycím listu nabídky (příloha č. 1), 

v textu návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3) a v položkovém rozpočtu (příloha č. 7), a to 

v totožné částce. 

X.3. Nabídková cena bude dodavatelem uvedena v českých korunách v členění:  

» cena bez DPH, 

» sazba a výše DPH, 

» cena včetně DPH. 

X.4. V případě rozporu v uvedení údajů nabídkové ceny mezi krycím listem či jinou částí 

nabídky a návrhem smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky budou pro posouzení 

a hodnocení nabídky účastníka relevantní údaje uvedené v podepsaném návrhu smlouvy 

o dílo. 

X.5. Dodavatel je povinen stanovit nabídkou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

X.6. Pro případ, že zadávací dokumentace obsahuje soubory (ve formátu *.xls/xlsx), 

zadavatel uvádí, že jakékoliv funkce (výpočtové vzorce) nastavené v daných souborech 

nejsou považovány za zadávací podmínky veřejné zakázky, tzn. že účastníci výběrového 

řízení nejsou povinni zpracovat své nabídky dle těchto funkcí – výpočtových vzorců. 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  6 

 

 

X.7. Zadavatel požaduje vypracování položkového rozpočtu stavby v těchto formátech 

(bude uloženo v elektronické podobě):  

» Ve formátu MS EXCEL (*.xls, nebo *. xlsx) 

» Ve formátu MS EXCEL vyexportovaném do souboru *.pdf (uloženém jako *.pdf) 

 

X.8. Nabídková cena bude dodavatelem stanovena jako cena maximální a nejvýše 

přípustná (nepřekročitelná) po celou dobu realizace zakázky (tj. po celou dobu 

účinnosti smlouvy, kterou uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem), kterou je možno 

překročit nebo změnit pouze v případě, že po podpisu smlouvy o dílo, před dokončením 

realizace veřejné zakázky, dojde ke změně zákonem stanovené sazby DPH. 

X.9. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele nezbytné k řádné, 

úplné, bezvadné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky, vyplývající z projektové 

dokumentace, navrženého technického řešení, správních rozhodnutí, stanovisek orgánů 

a organizací a soutěžních podmínek, včetně nákladů souvisejících (jako např. poplatky, 

vedlejší náklady, zisk, předpokládaná rizika, apod.).  

X.10. Dojde-li k odůvodněné a objednatelem odsouhlasené potřebě záboru veřejného 

prostranství, budou poplatky za tento zábor hrazeny objednatelem. 

X.11. Náklady na energie budou hrazeny dodavatelem.  

X.12. Náklady na veškerou dopravu, na skládky materiálu, včetně nákladů na likvidaci 

veškerých odpadů, si zajišťuje dodavatel na své náklady, které jsou zahrnuty jako náklady 

dodavatele v ceně díla. 

X.13. V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka není mimořádně 

nízká, zadavatel může požádat účastníka výběrového řízení o zdůvodnění mimořádně 

nízké nabídkové ceny. 

 

XI. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele  

 

XI.1. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky bude dodavatel, který prokáže: 

a) splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona a odst. XI.2. této výzvy, 

b) splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona a odst. XI.3. této výzvy; 

c) splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 zákona a odst. XI.4. této 

výzvy. 

  

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

Dodavatel prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením 

příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání 

kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením, nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky. 

Dodavatelé mohou k prokázání splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů využít 

čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 2 této výzvy.  

XI.2. Základní způsobilost:  

» Základní způsobilost analogicky podle §74 zákona splní účastník výběrového řízení 

následovně: 

a) Účastník prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti stanovené v ust. § 74 

zákona ve vztahu k České republice předložením čestného prohlášení, z jehož 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  7 

 

obsahu bude zřejmé, že účastník požadovanou základní způsobilost splňuje. Vzor 

konsolidovaného čestného prohlášení (viz Příloha č. 2 této výzvy).  

XI.3. Profesní způsobilost: 

» Splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 zákona prokáže dodavatel, 

který předloží: 

a) dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

 

b) dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (stavební 

práce). Účastník předloží výpis ze živnostenského rejstříku. 

 

 

 

XI.4. Technická kvalifikace: 

» Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží dle § 79 odst. 2 

písm. b) seznam: 

a) Stavebních prací, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v období posledních 5 let 

před zahájením výběrového řízení realizoval min. 2 zakázky na stavební práce 

obdobného charakteru v tuzemsku nebo v zahraničí, jako je předmět veřejné zakázky v 

minimální výši 500 000 Kč bez DPH. 

XI.5. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

» Dodavatel může prokázat splnění určité části technické kvalifikace, nebo profesní 

způsobilosti (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona) požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen dle § 83 odst. 1 

zákona zadavateli předložit: 

a)  doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 touto jinou 

osobou; 

b)  doklady prokazující splnění příslušné chybějící části technické kvalifikace profesní 

způsobilosti (touto) jinou osobou; 

c) doklady prokazující splnění úplné základní způsobilosti podle § 74 zákona (touto) 

jinou osobou; 

d)  písemný závazek jiné osoby; k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

XI.6. Prokazování kvalifikace v případě společné nabídky 

» Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 

splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 

zákona samostatně a v plném rozsahu. 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  8 

 

XI.7. Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

» Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nahrazuje 

tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní 

způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu prokazují splnění 

kritérií profesní způsobilosti dle odst. XI.3 této výzvy. 

» Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce přede 

dnem podání nabídky. 

XI.8. Prokazování kvalifikace certifikátem 

» Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, 

nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 

dodavatelem. Dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

XI.9. Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace  

» Doklady, kterými účastník zadávacího řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 

zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona MUSÍ PROKAZOVAT SPLNĚNÍ 

požadovaného kritéria způsobilosti NEJPOZDĚJI V DOBĚ 3 MĚSÍCŮ PŘEDE DNEM 

PODÁNÍ NABÍDKY. 

 

XII. Poddodavatelský systém 

 

XII.1. Zakázka může být realizována prostřednictvím jednoho či více poddodavatelů. 

XII.2. Výlučnou odpovědnost za poskytování řádného plnění nese vybraný dodavatel, 

není-li v této výzvě uvedeno jinak  

XII.3. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek prací jinými 

subjekty pro dodavatele předkládajícího nabídku. 

 

XII.4. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

XII.5. V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatelů:  

» V případě, že dodavatel zamýšlí prokázat část kvalifikace ve smyslu přílohy č. 2 této 

výzvy prostřednictvím poddodavatele. 

» Dodavatel předloží smlouvu o smlouvě budoucí, nebo čestné prohlášení, ze kterého by 

vyplýval závazek poddodavatele poskytnout dodavateli o zakázku určité dílčí plnění, nebo 

splnění určitých kvalifikačních předpokladů. 

» Změnit poddodavatele, pomocí kterého dodavatel prokazoval ve výběrovém řízení splnění 

kvalifikace, je možné jen se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat 

kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla plněna původním poddodavatelem. 

 

XII.6. Dodavatel předloží seznam poddodavatelů, kteří se budou případně podílet na plnění 

předmětu veřejné zakázky s uvedením věcného vymezení plněné dodaného jeho 

prostřednictvím.  

XII.7. Dodavatel předloží seznam poddodavatelů v této struktuře, dle přílohy č. 5 této výzvy. 

 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  9 

 

XIII. Způsob hodnocení nabídek 

 

XIII.1. Podané nabídky budou hodnoceny analogicky v souladu s § 114 odst. 2 zákona podle 

ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnoticím 

kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně 

DPH. To znamená, že hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena má váhu 100 %. 

XIII.2. Hodnoticí komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 

stanovena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 

 

XIII.3. V případě, že bude nejnižší nabídková cena u dvou nebo více dodavatelů shodná, 

rozhodne se o určení pořadí těchto nabídek se shodnou nabídkovou cenu losem.  

 

XIII.4. Účastník výběrového řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, kterou jsou 

předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 

hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyloučení účastníka 

výběrového řízení dle § 48 odst. 2 zákona. Obdobně bude zadavatel postupovat 

v případě, že dojde k uvedení hodnoty, které je předmětem hodnocení, v jiné veličině či 

formě než zadavatel stanovil (zejm. měna).  

 

XIV. Požadavky na složení jistoty  

 

XIV.1. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty   

XV. Prohlídka místa plnění 

 

XV.1. Každému zájemci o realizaci veřejné zakázky se doporučuje si místo plnění veřejné 

zakázky osobně prohlédnout a zjistit stávající stav na místě.  

XV.2. Prohlídka místa plnění se vzhledem k dostupnosti místa plnění neuskuteční.   

XVI.  Poskytování dodatečných informací 

 

XVI.1. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně do datové 

schránky zadavatele (uvedené v hlavičce výzvy - 4x6aumz) nebo e-mailem nejpozději 

3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Ing. Daniela 

Tvrdoňová, e-mail: obec@rouske.cz  

XVI.2. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději 

do 1 pracovních dnů po doručení písemné žádosti případně odpovídajícím způsobem 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

XVI.3. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 

2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může provést 

vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.  

XVI.4. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo 

doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace podmínek budou uveřejněny nebo oznámeny dodavatelům stejným 

způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.  

XVI.5. Nad rámec shora uvedeného neposkytuje zadavatel dodavatelům jakékoliv informace 

ani vysvětlení. V zájmu dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli 

nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 

mailto:ourouske@tiscali.cz


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  10 

 

 

XVII. Obsah nabídky a pokyny pro její zpracování 

 

XVII.1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jedinou nabídku pokrývající celý předmět veřejné 

zakázky. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

XVII.2. Nabídky, které nebudou obsahovat komplexní plnění veřejné zakázky, nebudou 

hodnoceny a budou vyřazeny. 

XVII.3. Nabídku podá dodavatel v českém jazyce v listinné podobě.  

XVII.4. Nabídka bude předložena v jednom originále a v elektronické kopii (v běžně 

dostupném formátu) na CD/DVD/USB nosiči přiloženém k originálu nabídky (pro potřeby 

posuzování nabídky bude elektronická kopie obsahovat Položkový rozpočet v běžně 

dostupném editovatelném formátu, např. MS Excel).   

XVII.5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  

» krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1 této výzvy) včetně uvedení nabídkové ceny; 

» doklady k prokázání splnění kvalifikace dle přílohy č. 2  této výzvy 

 Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace 

» Čestné prohlášení dodavatele o akceptaci zadávacích podmínek (vzor v příloze č. 4 

této výzvy) 

» seznam poddodavatelů dle přílohy č. 5; případně čestné prohlášení, že zakázka 

nebude realizována prostřednictvím poddodavatelů;  

» smlouva o smlouvě budoucí, nebo čestné prohlášení, ze kterého by vyplýval závazek 

poddodavatele poskytnout dodavateli o zakázku určité dílčí plnění, nebo splnění určitých 

kvalifikačních předpokladů 

» cenová nabídka (položkový rozpočet) dle přílohy č. 7 této výzvy  

» Návrh smlouvy o dílo podepsaný dodavatelem (příloha č. 3 této výzvy), včetně 

položkového rozpočtu, harmonogramu prací vytvořeného dodavatelem a seznamu 

poddodavatelů 

» případné další dokumenty 

XVII.6. Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, 

včetně návrhu smlouvy o dílo, musí být podepsána dodavatelem nebo statutárním 

orgánem dodavatele v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeným 

v obchodním rejstříku; v případě podpisu jinou osobou musí být originál či kopie 

jejího zmocnění předložen v nabídce. 

 

 

XVIII. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

 

XVIII.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne: 27. 7. 2021 do 15:00 

XVIII.2. Nabídky podané po uplynutí této lhůty se nepovažují za podané a v průběhu 

výběrového řízení se k nim nepřihlíží. 

 

 

XIX. Otevírání nabídek 

 

XIX.1. Otevírání nabídek se uskuteční dne 27. 7. 2021 v 15:15 na adrese: 

Rouské 64, 753 53 Všechovice 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  11 

 

XIX.2. Otevírání nabídek je neveřejné 

 

XX. Informace o výsledku výběrového řízení 

 

XX.1.  Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s dodavateli prostřednictvím profilu 

zadavatele, datové schránky: 4x6aumz nebo prostřednictvím e-mailu: obec@rouske.cz  

 

XXI. Zadávací lhůta 

 

XXI.1. Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou, je 90 

dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

XXII. Ostatní podmínky 

XXII.1. Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková 

cena apod. neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení 

ceny. 

XXII.2. Nabídky jednotlivých dodavatelů se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli jako 

součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

XXII.3. Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být personálně ani majetkově propojen ani 

nesmí být osobou blízkou se zadavatelem nebo s jiným dodavatelem.  

 

XXII.4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. Zadavatel zruší výběrové 

řízení bez zbytečného odkladu pokud:  

» po uplynutí lhůty pro podání nabídek ve výběrovém řízení není žádný účastník 

výběrového řízení, 

» odpadly důvody pro pokračování v výběrovém řízení v důsledku podstatné změny 

okolností, která nastala po zahájení výběrového řízení a kterou zadavatel jednající 

s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, 

» v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení 

pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

» odmítl uzavřít smlouvu i dodavatel třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít. 

 

XXII.5. Zadavatel si dále vyhrazuje právo:  

» upřesnit nebo doplnit podmínky této výzvy; 

» vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této výzvy (s výjimkou 

požadavků na formální zpracování nabídky); 

» požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady, 

» nevracet žádné dokumenty a doklady, které byly součástí nabídky, nebo které byly 

pořízeny v průběhu výběrového řízení, popřípadě po jeho ukončení; 

» zrušit výběrové řízení analogicky v souladu ustanovením § 127 odst. 2 zákona 

» oznámit nejvýhodnější nabídku pouze dodavatelům, jejichž nabídka nebyla z výběrového 

řízení vyloučena; 

» ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je povinen 

poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost. 

 

mailto:ourouske@tiscali.cz


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  12 

 

XXII.6. Výsledek výběrového řízení je nepřenosný na jiné subjekty.  

XXII.7. Vybraný dodavatel je povinen uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky 

doklady související s plněním veřejné zakázky. 

XXII.8. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

Všichni dodavatelé předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají 

dodavateli vůči zadavateli žádné nároky. 

 

XXIII. Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace 

Příloha č. 3 – Návrh Smlouvy o dílo  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení dodavatele o akceptaci zadávacích podmínek 

Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 6 – Projektová dokumentace 

Příloha č. 7 – Položkový rozpočet 

 

Za zadavatele: 

V Rouské dne …19.7.2021……. 

 ........................................................ 

 Ing. Daniela Tvrdoňová 

starostka obce 

 


		2021-07-19T16:21:32+0200
	Ing. Daniela Tvrdoňová




